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Kommepueckoe npeasoxenue ot 23.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: Hactennas cnimmr-cucrema Sakata SIE-35SJ/SOE35VJ Fusion 3 Inverter

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/split-

sistemy/nastennaya split sistema sakata sie 35sj soe35vj fusion 3 inverter

S saxans

l J

Onucanue

® Hacrennsiii konaunuoHep Sakatal 1Fusion 3 Inverter[ /HacTpamBaeTcs ¢ TOMOIIBIO MYJIbTa U MTO3BOJISICT
OBICTPO OXJIAJUTH WU TIOJJOTPETh BO3IyX B KOMHATE

® Mogenb He CO3/IaeT CKBO3HSAKOB M OY€Hb PABHOMEPHO pacIpeessieT TEMIIEPATypy 10 BCeMy 00beMy
00CITyKUBAEMOT0 MOMEIICHUS

® Arperar UMeeT CTaHJapTHBIC ISl TAKOTO 000pyI0BaHUs (PYHKITMU U THXO paboTaeT

® Ocob6ennoctu u npeumytectBal | Sakata SIE-35SJ/SOE35V] Fusion 3 Inverter: LED monuTop LCD
JTUCTAHIIMOHHBIN MyNbT yrpaBieHus CaMoIuarHoCTHKa U aBTOMaTH4ecKast PYHKIIMS 3allUThI
Mortomruiics Gunbtp ABTopazmoposka @peon R410A YnpapineHre BEHTUIATOPOM: 3 CKOPOCTH
BpallleHUs] BEHTWISITOPA U aBTOMAaTHUYeCKUi pexkuM HampaBneHue BepTUKaTbHOTO BO3IYIIIHOTO
MOTOKA: aBTOMAaTHYECKOe u3MeHeHne TaiiMep: BO3MOXKHOCTh TPOrpaMMUPOBaHUs pPabOTHI B
unTepnane 0,5-24 yaca OyHKIUS «aBTOPECTAPT»: BOZMOXKHOCTh aBTOMAaTHYECKOTO BO3BpaTa
MPEIbIAYIIEero pekuMa paboThl KOHAUIIMOHEPA MOCIE BO30OHOBICHHUS MTOIaYH SJEKTPOITUTAHUS

YBenuueHHas JIMHHA Tpacchl: 10 50 M Y BeIMUeHHBIN Nepenasl BEICOT TPACChl: 10 25 METPOB

XapaKTepuCTHKHU
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IImomans nomenieHus

Tun BHyTpeHHero 010ka

Mopnenbs KOHIUIIMOHEpa

Crtpana mpou3BOAUTEIS

IIBet

Pexum paboTel

MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MomHOoCcTh 060TpeBa

[TorpebnsiemMast MOLTHOCTH (OXJIaX/ICHHUE)
[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (00OTPEB)

Knacc sneprerudeckoii 3¢ (pekTHBHOCTH

(oxmaxaeHne/000rpeB)

MaxkcumanbHast JUInHa TPacchl
lMapanTHiiHbIi CPOK

Wi-fi ynpaBienue

[TynpT IUCTaHIIMOHHOTO YNIPaBIICHUS
VYpoBeHb nryma (BHyTpeHHUH 6710K), J10
VYpoBens nryma (BHemHu 6510k), 116
DneKTponuTaHue

Koaddumuent adpdexruBHoctn EER
Koadpdunuent apdpexruBnoctu COP

Jlnana3oH TeMneparyp HapyHOI'O BO3yXa

(oxnaxuaenue), °C

Jlnama3oH Temneparyp HapyKHOTO BO3yXa

(o6orpeB), °C

JlnamMeTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra30BOM MarucTpaiu, MM
[Iepenan BeICOT

Pacxon Bo3nyxa, ky0, M/4

["abaputHsIil pa3mep (BHYTpeHHETro 010Ka)

["aGaputHsIil pa3mep (BHEIIHETO OJI0KA)
Bec (BHemHwMiA 0J10K)

Bec (BHyTpeHHMIi 6710K)

Bec

NuBeprop

Crpana c6opku

35 kB, M,

Hacrennsiit

12 (10 40 m,kB)
Snonus

OenbIii

Oxnaxxaenue u o0orpeB
3,22 Bt

3,52 Bt

1,004 Bt

0,974 Bt

A/A

25 ™

3 roma

Her

a

26

55
220-240/1/50
3,21

3,61

0—50

-15—30

6,35

12,7

10 m

500
19,4x71,5x28,5¢cm
27,5x70x55¢cm
22,7 kr

7,7 KT

30,4 xr

Ectb

Kurait



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



